

**H Bernth Holding ApS**  
**Venusvej 25, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 96 27 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

---

**Kasper Mølbæk Heisterberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. december 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H Bernth Holding ApS Venusvej 25 6000 Kolding  CVR-nr.: 42 96 27 67 Regnskabsår: 30. december - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frank Bernth Pedersen, formand Katrine Thøt Heisterberg, medlem Kasper Mølbæk Heisterberg, medlem Kamilla Jensen Heisterberg, medlem
<b>Direktion</b>	Kasper Mølbæk Heisterberg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	GK8B Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	FP Transport ApS, Kolding FBP Handel og Service ApS, Kolding Ejendomsselskabet FL ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.701 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/12 2021 - 30/6 2022
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.981</b>
Skat af årets resultat	60.720
<b>Årets resultat</b>	<b>202.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.601
Disponeret fra overført resultat	-220.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.701</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>26.803.044</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.803.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.803.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>249.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.053.000</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
	40.000
	202.701
	<u>242.701</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
	26.179.443
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.179.443</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.461
Selskabsskat	189.236
Anden gæld	67.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>26.810.299</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>27.053.000</u>
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. december 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	423.601	-220.900	202.701
Afsat udloddet udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-423.601	423.601	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>202.701</u>	<u>242.701</u>

## Noter

	30/12 2021 - 30/6 2022			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		262.781		
Andre finansielle omkostninger		669		
		<u>263.450</u>		
		<u>30/6 2022</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb		26.379.443		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<u>26.379.443</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		921.818		
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>		<u>921.818</u>		
Årets afskrivninger på goodwill		-498.217		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>		<u>-498.217</u>		
		<u>26.803.044</u>		
		<u>17.068.718</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>17.566.935</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med				
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
FP Transport ApS	Kolding	100 %		
FBP Handel og Service ApS	Kolding	100 %		
Ejendomsselskabet FL ApS	Kolding	100 %		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.379.443	200.000	26.179.443	0
	<u>26.379.443</u>	<u>200.000</u>	<u>26.179.443</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
